
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22 березня 2024 року                        селище Слобожанське                           № 84/р/п 
 

 

Про передачу паливно-мастильних 

матеріалів 

 

Відповідно до статті Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови КМУ від 17 грудня 2022 р. № 1401 Питання організації та функціонування пунктів 

незламності, з метою забезпечення функціонування засобів автономної генерації 

електроенергії у Пунктах незламності громади, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. За зверненням керівників комунальних закладів, підприємств на базі котрих 

створені Пункти незламності здійснювати передачу паливно-мастильних матеріалів 

(дизельне паливо, бензин). 

2. Відображати господарські операції у відповідних актах приймання передачі та 

бухгалтерського обігу. 

3. Керівникам комунальних закладів, підприємств на базі котрих створені Пункти 

незламності організувати ведення журнал обліку роботи електрогенератора (додаток 1). 

4. Керівникам комунальних закладів, підприємств на базі котрих створені Пункти 

незламності забезпечити дотримання заходів безпеки під час використання бензинових та 

дизельних генераторів. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами, контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2024 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних       

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 

 

 

 



  

 

Додаток  

до розпорядження  

селищного голови  

від 22.03.2024 року № 84/р/п 

 

Журнал обліку роботи електрогенератора 

за 20________рік 

Назва автономної генерації електроенергії _________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Дані про електрогенератор 

(паспортні дані) 

Тип генератора ________________________________________________________________ 

Заводський №__________________________________________________________________ 

Напруга ______________________________________________________________________ 

Сила току ____________________________________________________________________ 

Потужність _____________________________________кВА або ____________кВт 

На якому паливі працює початковий двигун________________________________________ 

Потужність початкового двигуна_______________________________________к.с. 

Годинна витрата палива при номінальній потужності _________г/л 

При наявності на електростанції двох або більше електрогенераторів по кожному 

генератору ведеться окремий журнал 

 

 

 

 

 

 

 



Добові записи про роботу електрогенератора і кількості виробленої 

електроенергії 

№ з/п Дата 

Години 

роботи, 

год. 

Вироблено 

електроенергії 

квт.ч. 

П.І.Б. особи, що робила запис Підпис 

Разом 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


